

Årsredovisning

MedQtech AB

559074-1228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Therese Albinsson
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom medicinteknik.
100 % av aktierna ägs av MedQ Holding AB.

Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utveckling och lansering av MedQdoc 4.0

Under året har MedQtech tagit ett betydande steg i sin utveckling genom att lansera en helt ny version av dokumenthanteringssystemet MedQdoc – version 4.0. Systemet är en vidareutveckling av tidigare koncept, men nu uppbyggt i en egenutvecklad SaaS-lösning och fristående plattform. Syftet är att erbjuda ett färdigkonfigurerat eQMS som på ett effektivt och strukturerat sätt stödjer företag i att uppfylla medicintekniska regelverken enligt MDR, IVDR, QSR och ISO 13485, mfl.

Utvecklingsarbetet påbörjades under våren 2024, och en första betaversion introducerades för pilotkunder i november. Den officiella lanseringen och marknadsintroduktionen ägde rum i januari 2025. Intresset för MedQdoc 4.0 har varit starkt, både från befintliga och nya aktörer, vilket bekräftar den kommersiella potentialen framåt. MedQdoc 4.0 skapar goda förutsättningar för framtida tillväxt, då MedQtech nu äger hela mjukvaran och därmed stärker bolagets långsiktiga värde. Under 2025 kommer befintliga kunder att erbjudas övergång till den nya plattformen. Därutöver planeras lansering av en ny ärendehanteringsmodul under våren 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 588	9 671	8 216	7 007
Resultat efter finansiella poster	106	1 574	1 613	1 732
Soliditet %	57	54	68	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av att vi minskat på personalstyrkan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 871 861	908 252
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		908 252	-908 252
- Årets resultat			391 738
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 780 114	391 738

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 780 114
<i>Årets resultat</i>	<i>391 738</i>
<i>Summa</i>	<i>3 171 852</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 171 852
<i>Summa</i>	<i>3 171 852</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 587 635	9 671 183
Övriga rörelseintäkter	12 143	121 418
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 599 778	9 792 601
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-542 895	-1 342 384
Övriga externa kostnader	-1 925 605	-1 963 218
Personalkostnader	-4 055 381	-4 861 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 854	-6 854
Övriga rörelsekostnader	-7 056	-82 321
Summa rörelsekostnader	-6 537 791	-8 256 451
Rörelseresultat	61 987	1 536 150
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44 176	38 181
Räntekostnader och liknande resultatposter	-584	-473
Summa finansiella poster	43 592	37 708
Resultat efter finansiella poster	105 579	1 573 858
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	400 000	-410 000
Summa bokslutsdispositioner	400 000	-410 000
Resultat före skatt	505 579	1 163 858
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 841	-255 606
Årets resultat	391 738	908 252

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	2 534 711	250 355
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>2 534 711</i>	<i>250 355</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 564	27 418
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 564</i>	<i>27 418</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	68 907	68 907
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>68 907</i>	<i>68 907</i>
Summa anläggningstillgångar		2 624 182	346 680
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		719 590	956 299
Övriga fordringar		9 523	259 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		532 990	1 094 496
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 262 103</i>	<i>2 310 077</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 365 228	3 729 350
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 365 228</i>	<i>3 729 350</i>
Summa omsättningstillgångar		3 627 331	6 039 427
SUMMA TILLGÅNGAR		6 251 513	6 386 107

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 780 114	1 871 861
Årets resultat	391 738	908 252
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 171 852	2 780 113
Summa eget kapital	3 221 852	2 830 113
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	410 000	810 000
Summa obeskattade reserver	410 000	810 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 225	0
Summa långfristiga skulder	2 225	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	430 273	449 592
Skulder till koncernföretag	1 421 000	1 475 000
Övriga skulder	310 070	362 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	456 093	458 495
Summa kortfristiga skulder	2 617 436	2 745 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 251 513	6 386 107

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 355	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 284 356	250 355
Utgående anskaffningsvärden	2 534 711	250 355
Redovisat värde	2 534 711	250 355

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 272	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	34 272
Utgående anskaffningsvärden	34 272	34 272
Ingående avskrivningar	-6 854	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 854	-6 854
Utgående avskrivningar	-13 708	-6 854
Redovisat värde	20 564	27 418

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 907	68 907
Utgående anskaffningsvärden	68 907	68 907

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde		68 907	68 907

UNDERSKRIFTER

Grebbestad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Therese Albinsson

Therese Albinsson

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

Per Önnheim

Per Önnheim

Auktoriserad revisor
